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Valtiovarainministeriön asetus
veronkannosta annetun valtiovarainministeriön asetuksen muuttamisesta

Valtiovarainministeriön päätöksen mukaisesti
muutetaan veronkannosta annetun valtiovarainministeriön asetuksen (1363/2016) 2 §:n

1 ja 2 momentti, 3 §:n 1 ja 2 momentti, 5 §:n 2 momentti ja 6 §,
sellaisena kuin niistä on 6 § asetuksessa 703/2017, seuraavasti:

2 §

Alennetun veron kantoerien määräytyminen

Kun kahdessa erässä kannettavaa veroa on Verohallinnon, verotuksen oikaisulautakun-
nan tai muutoksenhakuviranomaisen päätöksellä alennettu, veron määrän alennus kohdis-
tetaan ensisijaisesti toiseen kantoerään.

Muussa kuin verotusmenettelystä annetun lain mukaan toimitetun verotuksen muutok-
sessa veron määrän alennus kohdistetaan kuitenkin molempiin kantoeriin, jos päätös ve-
ron määrän alentamisesta on lähetetty verovelvolliselle viimeistään kaksi viikkoa ennen
ensimmäisen erän eräpäivää.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

3 §

Eräiden verojen ja maksujen eräpäivät

Kiinteistöveron eräpäivät säädetään erikseen vuosittain valtiovarainministeriön asetuk-
sella.

Yhteisön ja yhteisetuuden jäännösvero on suoritettava viimeistään verovelvollisen ve-
rotuksen päättymiskuukautta seuraavan toisen kuukauden kolmantena päivänä. Muun ve-
rovelvollisen kuin yhteisön ja yhteisetuuden jäännösveron ensimmäinen erä on suoritetta-
va viimeistään verovelvollisen verotuksen päättymiskuukautta seuraavan toisen kuukau-
den ensimmäisenä päivänä ja toinen erä verovelvollisen verotuksen päättymistä seuraavan
neljännen kuukauden ensimmäisenä päivänä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

5 §

Muutetun veron eräpäivät

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Vero on suoritettava viimeistään viiden viikon kuluttua veron määräämisestä. Veron

eräpäivä saa kuitenkin olla aikaisintaan kuukauden kuluttua verovelvolliselle verovuodel-
ta määrätyn jäännösveron viimeisen erän eräpäivästä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
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6 §

Veronpalautuksen maksaminen

Tuloverolain (1535/1992) 3 §:ssä tarkoitetulle yhteisölle ja 5 §:ssä tarkoitetulle yhtei-
setuudelle tulevan veronpalautuksen maksupäivä on verovelvollisen verotuksen päätty-
miskuukautta seuraavan toisen kuukauden viides päivä.

Muulle verovelvolliselle kuin yhteisölle tai yhteisetuudelle tulevan veronpalautuksen
maksupäivä on verovelvollisen verotuksen päättymiskuukautta seuraavan toisen kuukau-
den kolmas päivä.

Veronpalautus katsotaan maksetuksi sinä päivänä, jona se veloitetaan Verohallinnon ti-
liltä.

————
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä toukokuuta 2018.
Tämän asetuksen 3 §:n 2 momenttia sovelletaan ensimmäisen kerran verovuodelta

2018 toimitettavassa verotuksessa. Verovuodelta 2017 ja sitä aikaisemmilta verovuosilta
toimitettavassa verotuksessa sovelletaan tämän asetuksen voimaan tullessa voimassa ol-
leita säännöksiä.

Asetuksen 5 §:n 2 momenttia sovelletaan 1 päivästä marraskuuta 2018. Ennen 1 päivää
marraskuuta 2018 5 §:n 1 momentissa tarkoitetulla tavalla määrättyyn veroon sovelletaan
tämän asetuksen voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Asetuksen 6 §:n 1 ja 3 momenttia sovelletaan ensimmäisen kerran yhteisöjen ja yhtei-
setuuksien palautuksiin, jotka maksetaan 1 päivänä elokuuta 2018 tai sen jälkeen. Tätä
aiemmin maksettaviin palautuksiin sovelletaan tämän asetuksen voimaan tullessa voimas-
sa olleita säännöksiä.

Asetuksen 6 §:n 2 ja 3 momenttia sovelletaan ensimmäisen kerran muun verovelvolli-
sen kuin yhteisön ja yhteisetuuden verovuodelta 2018 toimitettavassa verotuksessa. Vero-
vuodelta 2017 ja sitä aikaisemmilta verovuosilta toimitettavassa verotuksessa sovelletaan
tämän asetuksen voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 2018

Valtiovarainministeri Petteri Orpo
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